6  
**MENTA BONORUM OPERUM.**

**I**mprimis dñm dñm diligere ex toto corde tota  
 anima tota uirtute. Deinde proximum tanquam se  
 ipsum. Deinde non occidere. non adulterare. non face  
 re furtum. non concupiscere. non falsum testimonium  
 dicere. Honorare omnes homines. Quod quod sibi quis  
 fieri non uult. alio non faciat. Abnegare se magis  
 ipsum sibi. ut sequatur christum; Corpus castigare.  
 delicias non amplecti. Ieiunium amare. pauperes  
 recreare. Nudum uisitare infirmum. uisitare.  
 mortuum sepelire. In tribulatione subuenire.  
 dolentem consolari. A seculis acerbis se facere alienum.  
 Nil amoris christi proponere. Iras non perficere. iracun  
 die tempus non reservare. Dolere in corde non tenere.  
 pacem falsam non dare. Caritatem non de  
 relinquere. Non iurare. ne forte per  
 iuram. Veritatem ex corde et ore proferre.  
 Malum pro malo non reddere. In iuriam  
 non facere. sed factam patienter sufferre.  
 Inimicos diligere. Male dicentem esse non re